

Formularul ofertei (F3.1)

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei: 25 Januarie 2019

Licitația Nr.: 21004445

Invitație la licitația Nr.: 21004445

Alternativa Nr.: 21004445

Către: MSR SR Căușeni, Ana și Alexandru

I. I. Schiopu Ludmila [numele deplin al autorității contractante]
[denumirea ofertantului] declară că:

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. nu au avut loc modificări.

b) I. I. Schiopu Ludmila [introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]
[denumirea ofertantului] se angajează să

furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri și/sau servicii

produse alimentare

[introduceți o descriere succintă a bunurilor și/sau a serviciilor]

c) Suma totală a ofertei, fără TVA constituie: 428702,78 lei.
Patru sute douăzeci și opt mii șapte sute doi lei, 78 bani.
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

d) Suma totală a ofertei, cu TVA constituie: 480280,00 lei.
Patru sute optzeci mii două sute optzeci lei, 00 bani.
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA4.8.**, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA5.2.**, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

f) În cazul acceptării prezentei oferte, I. I. Schiopu Ludmila
[denumirea ofertantului]

se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA7.** pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul **IPO5.4.**

h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul **IPO5.5.**

Semnat: Schiopu
[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Schiopu Ludmila
În calitate de: directorul întreprinderii I. I. Schiopu Ludmila
[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: I. I. Schiopu Ludmila

Adresa: Orasul Căușeni, Str. Șagăren 54/A

Data: 25 Januarie 2019



Oferta de Pret(II Schiopu Ludmila)

Numărul licitației: 21004445	Data: 29.01.2019	Alternativa nr.
Denumirea licitației: IMSP SR Căușeni „ Ana și Alexandru”	Loc: Pe poziții	Pagea ___ din ___

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată, standarde de referință	Pret unitar (fără TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	15614100-6	Orez	Kg	1200	Slefuit intreg calit 1	10,00	12,00	12000,00	14400,00
2	15821200-1	Biscuiti zaharosi	Kg	300	Calit superioara	13,96	16,75	4187,50	5025,00
3	15613000-8	Crupe de orz	Kg	600	Calit superioara	5,75	6,90	3450,00	4140,00
4	15625000-5	Crupe de gris	Kg	400	Calit superioara	7,00	8,40	2800,00	3360,00
5	15613380-5	Crupe de ovas	Kg	1200	Calit super (fulgi, bob intreg)	8,25	9,90	9900,00	11880,00
6	15613000-8	Crupe de grâu	Kg	1000	Starnate, Calit superioara	5,42	6,50	5416,67	6500,00
7	15331133-8	Mazare uscata	Kg	300	Boabe intregi	5,74	6,20	1722,22	1860,00
8	15850000-1	Paste fainoase figuri	Kg	500	Clasa 1 Calitea superioara	6,58	7,90	3291,67	3950,00
9	15421000-5	Ulei vegetal	Litru	1200	Din floarea soarelui rafinat,deodorat	15,42	18,50	18500,00	22200,00
10	03142500-3	Oua de gaina	Buc	20000	Dietece	1,21	1,45	24166,67	29000,00
11	15811100-7	Pine din faina de grâu	Kg	1500	Calitate, 0,6 kg feliată	6,02	6,50	9027,78	9750,00
12	15831200-4	Zahar tos	Kg	1500	Calit superioara	10,56	11,40	15833,33	17100,00
13	15511100-4	Lapte	Litru	13200	Grasimea 2,5% 0,5 L punga	7,69	8,30	101444,44	109560,00
14	15511100-4	Chefir	Litru	1500	Grasimea 2,5% 0,5L punga	10,19	11,00	15277,78	16500,00
15	15542000-9	Brinza de vaci	Kg	1000	Grasimea 2%	42,13	45,50	42129,63	45500,00
16	15530000-2	Unt	Kg	800	Grasimea 72,5% grasimi animale	88,89	96,00	71111,11	76800,00
17	15512000-0	Smințina	Kg	500	15% -0,5Kg punga	26,85	29,00	13425,93	14500,00
18	15221000-3	Peste	Kg	350	Congelat fara cap, bucata minimum-250gr.	31,58	37,90	11054,17	13265,00
19	15112130-6	Carne de gaina	Kg	600	Calitate Superioara, pulpe, piept	15,83	19,00	9500,00	11400,00

20	15111100-0	Carne de vita	Kg	500	Categoria II, calitatea I, transata fara os congelata	65,00	78,00	32500,00	39000,00
21	03212100-1	Cartofi	Kg	2000	Calitate superioara	5,00	5,40	10000,00	10800,00
22	03212100-1	Ceapa	Kg	200	Calitate superioara	7,18	7,75	1435,19	1550,00
23	03212100-4	Morcovi	Kg	200	Calitate superioara	5,09	5,50	1018,52	1100,00
24	15550000-8	Cascaval	Kg	100	Calitate superioara	72,42	86,90	7241,67	8690,00
25	15550000-5	Brinza de oi	Kg	50		45,37	49,00	2268,52	2450,00
	TOTAL							428702,78	480280,00

Semnatura
Numele prezenței: Schiopu Dumitru.
In calitate de: Mercator
Ofertantul: Schiopu Dumitru.

Adresa: or. Causeni str. Cagarina 54

Posta electronica: dima.schiopu.93@mai.ru

Telefon de contact: 069975909;